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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPTEIO NAIAEIAZ & OPHIKEYMATQN

MEPIMEPEIAKH AIEYOYNZH N.E. & A.E. ATTIKHZ
A/NZIH A/OMIAZ EKN/ZHZ ANAT. ATTIKHZ
Tupa B’ Owovoukou

Tay. A/von: Hpwwv MoAutexveiou 9-11,

T.K. 153 44 - M'€poakag

MAnpodopieg: M. Zouumepakn

TnA.: 210 3576044

OEMA: «AvAaptnon oTOELWV yLa TV EKTEAECT TOU TtPpoUTtoAoyLopou tne A/vong A.E. AvatoAknig ATTLKAG»

‘Exovtag unoyn:

1. T dlatagelg tou apBpou 10A tou N. 3861/10 (DEK 112/A) «Evioxuon tng SLadAVELOG LLE TNV UTIOXPEWTIKNA
OVAPTNON VOUWV KOL TIPAEEWV TWV KUBEPVNTIKWY, SLOLKNTIKWY KAl 0UTOSLOKNTIKWY 0pyavwy oto Sladiktuo
«Mpoypoppa Atavyeta» kot dAAeg Slatdelg, omwe nmpootédnke pe 1o apBpo 15 tou N. 4305/2014 (DEK
237/A) «Avoikt 81a0son kol mepaltépw xpron eyypddwv, mAnpodoplwv Kot SeSopévwy tou Snuoolou
topéa, tpomormnoinon tou N. 3448/2006 (A’ 57), mpoooppoyn tne €OvikAg vopoBeoiog otg SLatdelg tng
Obényiag 2013/37/EE tou Eupwmaikoy KowvoPouliou kat tou JupBouliou, Tepattépw evioxuon TG

Sladavelag, pubuioslg Oepdtwy Eloaywytkol Ataywviopou E.X.AAA. Kal AAAEG SLATALELGY.

2. Tnv pe aplOu. mpwt. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA: 6331465MOE-6PE) sykUkAlo tou Ymoupysiou
Eowtepkwv & Alokntiknc Avaouykpdtnong «Edappoyn twv dtatdéswv tou apbpou 10A tou N.3861/2010,

onw¢ nipooteOnke pe to apbpo 15 tou N. 4305/2014.

3. Tnv apBu. XT5/56/13-11-2000 Anddacn tou Ymoupyou Mawdeiag kot @pnokevpdtwy (PEK 1409/17-11-
2000 t.B’) «MetaBifaon Skalwpatog umoypadns «Me evtoAr] YmoupyoU» otoug MpoloTtapévoug Twv
AtevBUvoswv kat MNpadeiwv MNpwtoBabuLag kot AsutepoBabutag Ekmaibsuoncg twv NOpwv Kot NopapxLwv»,

npoPaivoupe

OTNV avApPTNOn OTOWXElWYV OXETIKWVY WPE TNV eKkTéAeon Tou mpolmoloylopol e€66wv tng A/vong A.E. AvatoAlkng
Attikng (E.®. 1019-206-9920700, olkovouiko £€tog 2022) otnv LotooeAida tng A/vong A.E. AvatoAikng ATTLKG KAl 0TO
Mpoypoppa Awalysla, meplypddovtag avaluTikd ta mpoUmoloyloBévta, ta eviaApartomolnBévia kol Ta
mAnpwOevta mood ava Avalutikd Aoyaplacpd EEGSwv, mou oadopolv TtO Ypovikd Sidotnua 01/01/2022-

30/04/2022, cupdwva pE TOV Tivaka ou akoAouBeL:
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YMNOYPTEIO MAIAEIAZ KAl ©PHZKEYMATQN

MEP/KH A/NZH MN.E. & A.E. ATTIKHZ

A/NZH A.E. ANAT. ATTIKHZ
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OIKONOMIKO ETO2 2022

NINAKAZ EKTEAEZHZ NPOYNOAOTIZMOY

(&pBpo 10% tou v.3861/2010, 6mwc mpootednKe pe to apbpo 15 tou v. 4305/2014)

XPONIKH MEPIOAOZ: ANPIAIOZ 2022

EZOAA

ANE

ONOMAZIA

NPOYMNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOMNOIHOENTA

MNAHPQOENTA

C2120201017

Anolnuiwon yLo utepwpLaKn
arnacXOAnon eKMALSEUTIKWY (HLOVLUWY
KOlL QVaTTANpWTWV) eviaiou pioBoloyiou
(LOVIpOL & IAAX).

109.100,00 €

26.440,00 €

22.260,00 €

C2120202001

ApoLBn yla epyacio Katd TG eEALPECLUEG
NUEPEG KOL VUXTEPLVEC
WpPEG eviaiou ploBoloyiou (Hovipol &
I.A.AX.)

45.350,00 €

300,00 €

300,00 €

C2120207001

MNpooBeTeg amodox£C and anolnULWOELS
HEAWV GUAAOYIKWV OpYAVWYV VIOV
putoBoroyiou (novipot & I.A.AX.)

252.340,00 €

1.810,00 €

1.810,00 €

C2120211001

Amnolnuiwon yla anaocxoAnon népav Tou
KaVOVIKOU wpapiou urmtaAnAwv mou
£xouv Slatebel ota ypadeia BouAeutwy
gviaiou poBoloyiou (LovipoL &
LAAX.).

30.000,00 €

8.085,35 €

5.882,78 €

C2120212001

Anolnuiwon yla kavovikn adeta mou dgv
xopnyneénke eviaiou
pteBoloyiou (povipol & ILA.AX.)

300,00 €

210,00 €

210,00 €

C2130107001

ALOLBEC WPOULOBLWY EKTTALSEUTIKWY KO
AOUTWV TPOCWINWV yLa TNV pocdopa
SL8aKTKOU €pyou.

60.000,00 €

26.287,46 €

15.010,88 €

C2130202001

ApoLBn yla epyacia Katd TG eEALPECLUEG
NUEPEG KOL VUXTEPLVEG
WPEG UTOAANAWYV OpLOUEVOU XPOVOU.

6.000,00 €

0,00 €

0,00 €

C2130205001

MNpb6cBeteg amodox£EC amod amolNULWOELS
HMEAWV CUANOYLKWV
0pyavwV UTTOAAAAWY OPLOUEVOU XPOVOU.

41.096,00 €

274,00 €

274,00 €

C2310401004

Emyopnynon os O.T.A. a’ BaOpou yia
OXOALKEC ETUTPOTIEC KOL OYOALKEC
edopeiec.

3.500,00 €

0,00 €

0,00 €

C€2390501001

AmolnULWOELS yLa TNV KatofoAn
anodoxwv, EMSoUATWY KoL cuvodpwy
Sdamavwy o€ eKTEAEON SIKAOTIKWY
ornopAcewv ) CUUPBLBACTIKWY TIPAEEWV.

2.199,00 €

0,00 €

0,00 €
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‘E€oba nuepnolag anolnpiwong

C2420403001 , 1.500,00 € 0,00 € 0,00 €
TIPOCWTIKOU.
C2420404001 ‘E€oba kivnong mpoowrikou. 32.000,00 € 892,78 € 522,86 €
C2420405001 ‘E€oda SLavUKTEPEUONG TPOCWTTLKOU. 1.500,00 € 0,00 € 0,00 €
C2420989001 ‘E€o6a yLa AOLTEG UTtNPEDIEG 1.928,00 € 232,00 € 232,00 €
2690101002 TOKOL QMo EKTEAEDN BLKAOTIKWY 963,00 € 0,00 € 0,00 €
anodpacewv [ cupBLBacTikwy Mpatewv
3120189001 AVOPEG AoV UMYQVAATWY Kalt 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00 €
epYaAeiwv.
ZYNOANO 590.776,00 € 67.531,59 € 49.502,52 €

O AIEYOYNTHZ THZ A.A.E. ANAT. ATTIKHZ

ANAPEAZ ANEZANAPHZ
®Duokdg
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